Φ<sup>a</sup> [ RBN], Φ<sup>c</sup> [ APDM], Φ<sup>r</sup> [ CVY]

ANNOTATIONES RVSTICI 2 not̄ magna decretio, sancta sententia 5 not̄ confideles autem qui postea consentiebat in duabus naturis 9 de peiurio not̄ Dioscorus 20 promulgauerunt sententia contra Dioscorum in domino Christo uno de se trinitas et beatus Petrus et beatus Leo et tres uicarii eius et finiunt simul personae octo C<sup>mg</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 consederet RBAPD 1/2 reuerentissimis Φ<sup>ac</sup> sedis RADCV, corr. V 3 et om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 5 et om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 6 pro] in Φ<sup>a</sup> 11 inspiebamus [insciebamus P] Φ<sup>ac</sup>, corr. D<sup>mg</sup> 12 reuerentissimis Φ<sup>cr</sup> frequentissimis Φ<sup>a</sup> 13 auctoritatem similem ei Φ<sup>a</sup> 14 ualde om. Φ<sup>a</sup> 16 multis libellis Φ<sup>a</sup> V<sup>corr</sup> multis eius om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D<sup>mg</sup> plenius Φ<sup>a</sup> V<sup>corr</sup> A 17 oblatis Φ<sup>a</sup> V<sup>corr</sup> sunt om. Φ<sup>a</sup> V<sup>corr</sup> reuerentissimos Φ<sup>ac</sup> 23 cripido RV<sup>corr</sup> trepido CV ille — est om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 24 et om. Φ<sup>a</sup> AMY 26 decernat Φ<sup>a</sup> V<sup>corr</sup> PD decernant A decernite M 27 numeri Graeci ex DCV, cf. notam Rustici ad 20 28 apostolica P sedi Y sedis Φ<sup>a</sup> DMCI sedes P 30 ob eo Φ<sup>a</sup> ea CV, corr. V 31 et om. N

1 communionem D ephesum M 1/2 deo — praestitit om. M 5 eos communione A fideles M 6 oportebat [oportuerat AP] eum APY terram M terra P 8 hic Y 9 promittens — scandalum om. A 11 comisit P 12 qui] que M neque] inique AD, corr. D<sup>mg</sup> 14 et om. AD 15 et beatissimum om. Y 17 et tertio om. Y 18 euocatus A uocatum P 19 a diuersis] aduersis CV aduersus M concilii MCV 20 ideoque M 22 ter om. P 23 a diuersis] aduersus M 26 supra M memoratum dioscorum APD 27 regiae Constantinopolis om. M 28 consors Y damnationem AD 29 ipso M om. P 31 canonicè om. Y

- 5 **I** MAXIMVS **EP̄S** MAGNAE ANTIOCHIENAE CIVITATIS **D̄**: Optabam quidem nullum ex fratribus et consacerdotibus || quondam || meis talibus peccatis irruere, ut etiam regulis subjaceret; quoniam uero Dioscorus quondam Alexandrinæ magnæ ciuitatis episcopus super alia et tertio ad se facta regulari uocatione inobœdiens uisus est non occurrens, ideoque eum ecclesiasticæ sententiæ subicio, sicut et || sanctissimus || et || beatissimus 5 archiepiscopus || et || pater noster || Leo regiæ senioris urbis Romæ per uicarios suos sanctissimos episcopos Pascasinum et Lucensium et || religiosissimum || presbyterum eiusdem magnæ Romæ Bonifatium et sanctissimus et beatissimus regiæ nouæ Romæ archiepiscopus Anatolius interlocuti sunt, et ego his concors effectus alienum eum iudico omni episcopali siue sacerdotali dignitate et ministerio. 10
- 6 **IA** STEPHANVS **EP̄S** EPHESI || METROPOLIS || **D̄**: || Et ego his || quæ dicta sunt a || religiosissimis || et sanctissimis Leone et Anatolio super damnatione Dioscori quondam Alexandrinæ magnæ ciuitatis episcopi concors efficio et alienum eum omni sacerdotali dignitate esse definio.
- 7 **IB** **IF** LVCIANVS **EP̄S** BYZAE CIVITATIS ET AGENS VICES || DEO AMICISSIMI || **EPI** CYRIACI 15 METROPOLITANI HERACLIAE PRO IPSO **D̄**: His quæ secundum deum sancto et magno concilio super damnatione Dioscori quondam magnæ Alexandrinæ ciuitatis episcopi bene placuerunt, consentio, alienans eum omni sacerdotali ministerio et dignitate.
- 8 **ID** DIOGENES **EP̄S** METROPOLIS CYZICI CIVITATIS **D̄**: Dioscorus quondam magnæ Alexandrinæ ciuitatis episcopus super nuper aduersus eum oblatis libellis tertio regulariter 20 per || religiosissimos || episcopos uocatus et non obœdiens semet ipsum huiusmodi increpationibus fecit obnoxium. unde et ego consentio his quæ aduersus eum sunt definita, alienans eum omni sacerdotali ministerio, consentiens his quæ statuta sunt a sanctissimo et beatissimo archiepiscopo regiæ Romæ Leone, et his quæ a sanctissimo et beatissimo regiæ nouæ Romæ Anatolio et præsentē sancto et uniuersali 25 concilio.
- 9 **IE** IULIANVS **EP̄S** CO ET LEGATVS ROMANAE ECCLESIAE **D̄**: Mihi quidem lacrimarum fontes destillant et tenet linguam ad explanationem communis compassio, sed quoniam præter meum uotum Dioscorus magnæ Alexandrinæ ciuitatis episcopus tot se ipsum per inobœdientiam criminibus monstrauit obnoxium accusatus a diuersis in multis 30